Xoài :02 cây (Từ 1 năm đến dưới 2 năm); Cây Ổi : 02 cây (Từ 1 năm đến dưới 2
năm); Cây Chanh: 01 cây (Từ 5 năm trở lên có trái ổn định); Cây Đu Đủ: 05 cây
(Cây mới trồng); Cây Sung: 01 cây (Đường kính gốc từ 20 cm đến dưới 35 cm).

+ Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là : 4.962.064.000 đồng (Bằng chữ:
Bốn tỷ chín trăm sáu mươi hai triệu không trăm sáu mươi bốn nghìn đồng).

* Ghi chú:
- Đối với công trình xây dựng trên đất chưa được cấp giấy chứng nhận sở

hữu công trình, người trúng đấu giá có trách nhiệm liên hệ với cơ quan có thẩm
quyền và nộp phí, lệ phí để được cấp phép sở hữu công trình theo quy định.

- Người trúng đấu giá có trách nhiệm nộp các chi phí, thuế (lệ phí trước bạ,